経済常任委員会会議録  1 日  時 開会 平成 29年 9 月 8日 13：46 閉会 平成 29年 9 月 8日 13：55 2 場  所 委員会室 3 出席委員 鈴木安次、小峰由久、青砥與藏、高縁光、吉田克則、小林達信、大縄武夫 4 欠席委員  なし 5 出席要求者 なし 6 職務出席者 書記 松本 静香 7 説明員 なし 8 付議事件 第 1 所管事務調査について 9 議事の経過 副委員長（小峰由久）開会 委員長（鈴木安次）あいさつ 第 1 所管事務調査について 小林：委員長に一任する 吉田（克）：塙町の地震計がどこにあるのか知りたい 委員長：過去 3年間程度の都市交流事業の実績と概要を調査してはどうか。 また、道の駅の集荷システムがどのように取り組まれているか現状を把握したい。   委員長：これで会議を終わる。 副委員長：閉会  塙町議会委員会条例第 27 条の規定により署名する。  平成  年  月  日            総務常任委員長

議 長 確認印